2019 年５月 24 日

各 位

会 社 名   株式会社 サ ン コ ー
代表者名   代表取締役社長 竹村 潔
（コード番号 6964 東証第二部）
問合せ先   管理本部長 佐藤 一郎

（TEL 0263－52－2918）

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 24 日開催の取締役会において、2019 年６月 26 日開催予定の第 56 期

定時株主総会に下記の取締役を候補者とする選任議案を付議することを決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 種 別 現 役 職

田村 正則 重任 代表取締役会長（経営基盤、財務）

竹村 潔 重任 代表取締役社長（全般）

赤羽 秀哉 重任 取締役開発本部長

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 種 別 現 役 職

赤羽 啓 重任 取締役 監査等委員（社外）

前田 貞男 新任 当社内部監査室長

志水 達也 新任 －

  ※前田 貞男氏については、非常勤社内監査等委員候補者であります。
  ※志水 達也氏については、社外監査等委員候補者であります。
  ※本議案につきましては、監査等委員会の同意を得ております。

３．新任取締役監査等委員候補者の略歴

氏 名
（生 年 月 日）

略  歴

前田 貞男
（1955年２月14日生）

2010年３月   当社内部監査室内部監査人

2014年３月   当社総務人事部総務課長

2018年３月   当社内部監査室長

       （現在に至る）

氏 名
（生 年 月 日）

略  歴

志水 達也
（1959年５月27日生）

1983年４月   株式会社八十二銀行入行

1989年５月   同行退職

1991年６月   志水達也税理士事務所開業

1991年６月   志水達也行政書士事務所開業

      （現在に至る）

以 上